
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Троицкое 

 

от «18»  июня  2018г.                                                                                 №23 

Об  отмене решения  Сельской Думы 

 МО СП село Троицкое от 14.06.2018 №21 

« Об утверждении Положения  

«О порядке юридического и  

технического оформления проектов 

муниципальных нормативных правовых актов» 

 

На основании  письма Прокуратуры Жуковского района Калужской 

области  №70-119-2018 от 13.06.2018 года, Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

        1. Отменить решение Сельской Думы МО СП село Троицкое от 14.06.2018 

года №21 « Об утверждении Положения «О порядке юридического и 

технического оформления проектов муниципальных нормативных правовых 

актов». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

администрации МО СП село Троицкое. 

 

 

 Глава МО  

 СП село Троицкое                                                         З.Г. Сварковских. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


